Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Hadice na tekuté potraviny - plastové
TBPE DRINKTEC PELLD ** - Polyetylénová hadice pro Sérii
54000, 20 Bar (-20/+70°C)
Kód produktu: 11005
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +70°C
Materiál produktu: PELLD - potravinářský polyetylén
Médium: Pivo, víno, mléko, potr. nápoje
Použití produktu: Koncovky pro pivo, potr. nápoje apod.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Série
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TBPE00425NT
2,5 mm
4 mm
20 bar
20 mm
0,009 kg
100
Transp.
m
6,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TBPE00425AZ
2,5 mm
4 mm
20 bar
20 mm
0,009 kg
100
Modrá
m
6,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TBPE00425NE
2,5 mm
4 mm
20 bar
20 mm
0,009 kg
100
Černá
m
6,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TBPE00425RO
2,5 mm
4 mm
20 bar
20 mm
0,009 kg
100
Červená
m
6,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TBPE00640NT
4 mm
6 mm
18 bar
30 mm
0,015 kg
100
Transp.
m
8,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TBPE00640AZ
4 mm
6 mm
18 bar